The Plymouth

Woodburning Stove
Model 1625

VKL

PEAAT T B R LY
SEAE

N - -, | -

\‘\/\ // - —L \\ \\ N

N :\\ -

B X

1. BEED T T T Rrrmmrrmmrnnnnnes 1P
2 ﬁ‘ﬂ H ll_L T 3P
3. E §f\ .......................... 5P
L. XTI R e 9P
5. 2!_( 17"_( TJ' E ......................... 12P
6. I:::B I:ll'-ll:l ......................... 13P




Plymouth 1625

1. BEL D2 4 PRt

RR=DDRERR—V ORI A S ZIZU A0S BB R 2R &> THIRA T &7 > TSN,

[ ARt | &l AN=T Dby 7 (KHR) 25 iR EE O £ TORREE DZ&TT,

JRZE DL A IR SEZE D KA S AHREE O K ifiE TOFRREARIDE T,

Rl fRELELL Kl {RELE DD
AT DR WCPEAE | ar—d | RECEEEE | 3l
i %A a—F— i % T—ge
UTE—bo—IVREE (A]24'(610mm) | [B]13"(330mm) | [C]13"(330mm) | [D]16'(405mm)| [E]9"(230mm) | [F]8'(200mm)
| JT’tﬁﬁEEszﬁ [G]247(610mm) | [H]11'(280mm) | [1]13"(830mm) | (J116°(405mm) | [K]9" (230mm) | [L]8'(200mm)
g AHEE iatemm)| N 1) | NA | (016105 | (P90 | N/A
e ® | [Q24610mm) | (RI930mm) |[51137680mm) | [1116°405mm) | [U19"230mm) | [V18"200mm)
FRABL ST t6imm) | (R)7180mm) - {15)131630mm) | [T)16406mm) | (0)7080mm) | (V)8 (200mm)
BROT)T 722 el PRAELE AL T K RELE DD /T
EIRE—h S — VN 15"(380mm) 117(280mm)
ERE—— IV 13"(330mm) 6"(150mm)
—EER 7"(180mm) 6"(150mm)
Kifi PRAELE L/ ART (KIF) K PRFELE DD /AT (KIF)
LG IVIESR 18"(460mm) 11"(280mm)
—EER 7°(180mm) 6"(150mm)
EEOAMIEOHER § N TORZIE

487(1220mm)

* AR K E NG EDRIREDME L DIEREIF1220mmEl EBETT,
1 BESAY LICHBRN—TITBRE— —IVREDIFBEERIE  AN—T DTN —HF—DHEAABTFINBLIICLE TN

I EEA,

2 [ERE——ILRIEZAR—T DRy THE5LIE600mmiBIEE L < TId LW EL A, ZREIEIR E—F—ILRIERETT,
600mmdt)_EDS—ILREN TV VBERAREMB SN TOEVEEEDIERHIE330mMmBETT,

3HEROY EICHBBEBHOFRIE VT - —ILREEH A TIREVEE A,

4 AT DT ICHMKLIEDP DETT KD EICEIZFZBU-GRITEFRICE) KK ELIBEIHIET,

5 _FEROTEITFONTICHRBINB A RIEGERKIC DN BB BIET,




Plymouth 1625

FEGREELE R REELERME

AN—TEEEIZFATIC AN—TEEE(ZFATIC

PEGani a—F —EAMIOHE B B 2—F —EARIOHE
B C
A
|‘£,

RO
U7 e—bo—IVRE

RO E
J7e—bo—IVRE

S OIE#%5
JT7e—ho—ILRE

RO E
PE—ho—IVREE—RS—IVRfH
SINVERHBVNEZEER




Plymouth 1625

2. AT

TV2 ZDM A TR DY =L BB T,
@9/16" 2,3+
QLA ALTN @VAFANTA/N—
@FEEH) PV L (§E 1/8" (3mm))
[ WAFAEPARS
@7/16" 2,3

(T TESGEEAT 572 =)

R FIE

LAHED AN TRE == ON N —EROBREET .

2 BRI R L 228 s e T 2y 2 U R
DEEDON LT T ITRFERIHEREL TLEEN,
BRI R S BL XL, X b=T IR EA T T]
ar-{RN
IS=Y SR T OEMHBASTOET,

@A —T DI (4)

@7 v —FENFAARILL(4)

@7 v—DDN=1/420 x 5/8" SAFILE(2)

@#10x 1/2"%Y (3)

@l AV (h—u—if LFDO AT IZAFONTEZT)

AER—O—OHE E EXPPERARICHTDRET DERFRTONEE Ao

CDIZERIERAV N THHLENE T

A= DRI DOB)FI A
HEANZAN—TEET TE AT TESS &L HDOED
FEIITAET,

LB FIC Ab—=T DM % EIZU72IRETAN—T%{d
T AT TESNET , Ab—T DD IURHIC
HBWEDO TS AV ERDILET,

2.9y v —{FERARNINEfH 5T, ZAROMERD R
FET . BT gL &= A —T DR ORI H5
ZEEBOHIZIEF A EHIL TLEEN, (K122)
ZISF THRINEHRIDET A, ZDEEHEDE OO
TERLL VHEEODILTLESID T, X AEDIT T
X,

3B B N E B2 B E5IZL T AL
—THRIETTESVET 2O D Z D DlE, 7y
=N S TROHE S,

7y a)y TOE)FTE

AM—T DJERIZT/16" 2/ 3 F %&ffi>T, —DD1/4-20x 5/8
ANARLIET 9 =TT v 2 )y TEL DD EEEE
HET, (X 23)

HNKREAT7HT2—OBYIFFTE
T3V DR18ITISEA T &4 T 4 =121, H E75mm
DIT—H Y e A =T % IBIZd D225 HEA TN ELHZHL
DIHFENB AT =R ONTEET, ZOT7FTE—13. R
Mo (FS) U7 (F5) 12— — L FAEOD 1T B i 2
EL TR,
LAMTHRIZHIHKICAONDE FIths 10513
FLET,

B 7% RICL TR
—JOflEy Licho7-ikEE
TIEF . EE3=_D>OHEI)

INLyhD_ETRN=THZEREG
RMZTAMDORE, ROTESH
& ZNZh—AR§ DB TN,

ﬁ'”i_d_o aStEgI?Iegs
12/15/99" dijt
22 —FAORIOBIERIFF TS RAHUDHERIH1ET,

Tyv—fF&E

ST257
1/4-20x B/" /N BRIV '1"23/'&';' ashlip

X123

T2 )y TEEMRICEIFITEY,

NARIVNE
BB3HTLZEY,

TETa—

ST258

install outside
adaf)ter
12/15/99 djt

K24 ERICTET2—RIHTET,

(3]




2. 2 =T DIEND P YLiZ AT H BN AR KD
LSO, ZORLIEDDZD Ty v—D Filhb
TETA—=DUV I DRAT AL HEL, ORI
MERiOET,

3.UTe—=b =L REDTFEWGEAIE, [ 2797 1] Tt
FLERIZAVERL. 7T 2—D L7520 9% Zb
—JIEEEEET,

TIV—ho7—&BAICTBHE

SR L DA AN —7 O RALT O anE X A —

TDby T (FIR) oI N—HhF7—%F T LT A—=TD

BAHBIX B AT EDEE A, (KI255H)

1.7FARTAIN=%li> T AT DN R HSFVETT
AN=T =MD LET

2 AM=T DLy T o “ADIVERNT, TI—HT—
FROALET,

3 HN=TL—be Zb—=T D RIRIZHO T TLEE N,
HAT NPT E DG E DAL BEES>TNAILE
AL E T,

4 AM=T OYMIZTIN—HF— % EEEET,

5. JHZEDRANODIE AT N —HT—I1Z3 LA TN,
HFT=IZ DN TNBIEHNZL T, 1/8" Gmm) DIH
JEZEA MO PF B LR ILTREBTE S, =20
#10x 1/2" 7V T MR E T —HT—IZFHEX R E T,

RPLE—F—ILRDOBVMFITH

WD+ o3 e RIZHE A (HIF B LISE 9 #1985 Kb ok

=P L FEREH SRR UL AR A,

1.1/4-20x3/8" %% ZAh—T DIRIZH B h DA
BHLTL RN, ([X127)

2HONL 722V &M T R L= — L FEAN—T
DRI T ET . V=L NEAN—T EH DK
MORIZH B DZERELLHERIITTTT,

Plymouth 1625

ST258
flue collar reversal
12/99

X125

ST260
install rear

heat shield
12/99
X26 YU7be—b—ILRDOE)FFT,
1/
/7
/
/
i
é ﬁls—tza?ﬂbonom heat shield
12/99
K27 RhLE—RI—ILROEWfFT,



Plymouth 1625

3.3 Hx

T ZDEHEHA

TV ADBRIEL, DD REBERMIG T AT LICLH->TT
vha—LEhEd,

— KKV a— LS — (AT H RO LI HDET ) 1E,
KEFZIUZZD ML 220 AR A ICH A AZE=DT 3
TeDIZHDAEN S — R ERDEEIVIO—LLET, (KX
—VX|282: 1)

2D BAZIUTHZBIEE, KITER T, KD FLRZ 22
KOBEWDP LT HITE A TRIFBIBRIELZ T,
ZERIEAG EA R RICU TN AR KICL Iz eI, (&0
HZEE RN RIS AR L NI ZETTA) LS —hE 5
F Rz (12 ) _EFEd, (KR TR RER A i
72N EXE L2 FIZE AL TLEE D LN =D E
FEMIZE b TEE T,

EDL> B TFHIy T4V ELTE, AEY — T 22y MASHESEIC
B A SICL TNB, IR T~ 20K BT Rk
MZBIZON  H—F2Zy NI A =T O LR LGNS
BUZIBLC 28R v d— &L E T, K1 (B RO
1) BEEBIZON  F—FEAL IR LIZTT =V vy A —%
C.&DZENBMRIE22 KA HIR 2D TF . KDFRENEST
T B I DS TLBE =B ZAZ B FHOENT, 7
—YxyA—REBIZHE, 25U TR A D 570 DIRIEZ K,
EEDZHDTY,

ZDEH 22RO T A B 5 < HERE§ 528 TUREIAR
EDET R AZ L ER UMD DIINFiEE T,

KERI T EE ACFIE - R E b TL
72E0, TIRARMEDTKR (TN F T8 T
VOVKAN) BREINTLEEN, HI) VA4S
DT VA FANRLT M ARG KL KEE
PEAL$ BRI b i TL7EE N A=
TORBEPIE, TILRIKIZ AN =T DZIEHS
S TIRLEIILELES,

TV ZE RBERIE RIS AR DE T O T NS R
BYRHRAR. FEIGE ST a0 EIIcks D
LN, B I 52 A =TI il B & A 5
LEY,
ZDAM=TRELL T EITHRNEIIILTLER,
MELLFEZE A —TEWIHXE 20 K5k
GIEEILIZDTHZLHhHNET,

Ab=T DEZ M NESFRIZIE > TN 725BEK
REICHH L STLZE0,

BFITEIVLDDIL—Iros G E N RBEE O _LERIc%
S, EIRER SR XN B H A BRBEE BT £, —KkZE
KDANTZ DD ZA—=TF[ZAA»SIDIAEI 4 D
L=l TRBBICNES I  KEDO TIZH B = DD
TV ABD ZFLEIRDIAENE T,

REIREDRVWHZ

TV AT RROFHERELINRRFT SN T T, fhd Rk
I3RENENTLEXN,

TR B 7B TR AD B & E T IC R v
chEd,

HERIEHED DTSN, FIR E40ecmE TADE A, JH
WHBANBOETTL RS R EL<BEDET,

BOHMEIZ. 77 T AN IIX5EENAKSE, BT,
Fis B 3= 2 IRE TR e i &6 — M3
XD TY,

BN N FIZASEWHUR TIX 7o~y . 7T Hv Y AF v/
F 15 8k KUEMEEETHEOW T XN,
FIAN=T Do+ R ERHHIE N T2, Ab=T
NFELNRTD JRE MU 720§ DMEEAR—ZEEIRL Ti<
ZENKRYITT,

I7—3apa—-Jb
ROFABEAL. I TR ENIBDIR>HDEE A, FD
BREDSEVEENL LI  EDLSENKER B2k E
DEMZKDEEDET

WA BAIZXBEEST (FF71) EAZEDOI ARSI
o TREE STy T AV T DT WSO EX fl
B AE . T TOMBERIL, KOO FEY A EICLST
LREDET,

TNV ADGE  HEDEASRRTEDRL  A—TEHHET L
BHVET , ZD—H T Ao @2 L B EO P
WL 720 A GRS ¥ 20T BN EDE T,
AT XL T ELO»EHIW T EHLAH0ET,
WA EDE RBEN TV P — L TE D 5720, A —T
O—BME ST -720LE T, BEAE DAV & AV
LR AN—T OEER 5 B BPNTWFEL 720 IR 2 L2235
BP0  HTABHENBREDIERBRONE T,



\

TPRELFEOKREMOME
TR DOFIZHERIES BN THBO T HEEA N EE D
HRBENEL BB DDET  ZD IO BIHAITIE A
F—=T U DR IO RE DU T, Fifif 2254 NICHL
DIAATLZEN,
Ab=TIZ I s RIEE R AR DAL 720 DE S L RV ke
TR ANAKRBAL 7 TEERDAD LN F23H0E T, 7
VYA A TV ay DI TEAT X T 2—#189THbBDET .
WGBS IZ BV AbE <720,
Ab=TERPIN TN 5L EE, 27—V ba—LEED
SIZPIEL 76 L0 h Ly T4V T DBLERL TARTE
SV REED Yy T AV 7T, —E ORI ENB726E B
ZERTUThDDET IR X LIRS OB R b 22512
2 DU 2508 L ER A, VAW TV T %
LT 20,
WEEALMAHAI L fEREh -7 -3/ ba— )L JiEE
WA 2 A CTETAN—T DIRBEE RS BRI LITHEHHIZL N T
&N,
FHEDIC, T 7TV M= ILERD KTy L TATLEE
W, (XI282H)

FUTZAOIF7—ar A=ty T2T

PRBEIRRE FERAE

12:000HEHS
1:000HEHS

& 2:000 A M DS

ot

+

Ab=TE N ED BN, ZOFHBEE BRI AICLD B A
FEAIZE S TP =T DMRENE D - TS0 % AR
LTSN, fiHEHE AT LIE— KL S5 TLEE N, AL
—TOVREEEO DI ZTESDRIET - =905 E)HTE
LARUITT,

BRERERD

ZN—=T Dz

SEFNIIER ISR TE A N Y =B ETHIO A
ABNTZD, SRS LIZ & By a9 &R BN BT L
NHNETF,
SGYIBEZLICLYVBPBALET . MHTTUTR
ECERAICKEZEER>. ATV T 1-3DFIFICHE>TH
ICELBPRAMVRERMPCTZLOICLT.Z. ME.ES
LBIRZE LTSS,

IREHIRIRDFH 723 T I L= O RIZE W T ZE N,
FOMEEELLUT ELD GREEELOBREHIFE» 5T
{7E&N,

Plymouth 1625

j

| @
m
~

H28 I7—arhA—ILDtyT( T {K-h-5

l'

ST262
air inlet settings
12/15/99 djt

AN=T B TR EEAD THPL TS,

—?%ﬁﬁxm&&mi%k%ﬁf&@%aai rpalizL ey
72&0,
ATFYvT1T —RZEKHWOAAEERILET .
2572 HREKE RS TAN—TDOHRIZANE T, HT
—MERHROBHEMMIIRLSIRA LD T flib
TR HEKO FOKEOFFC T
WL 7= DNE KIS H 5758 & (A 6~8 A8 T,
Z 0D _EIZ25-50mmD# A2, SR A T ZEN0,
257y 3 FEMICAE DT FTEFDE T, H1E80-
120mmOFE R LI AREDS , KEFIL TN
EE T, O UM THGA I KEHKR 4 LR
LU BRITHEASEIITLTLZE N,
Q@S LEBRDIFE. A M—THEK 200
ELEISBELAWE D [EDIFTIEE,
* TV DIRERERIRICDOIBZEE TEE T,
RBEDFIZ 7 — a3V ba— )L - L S— T
E3 N
QRN AN—TERELLEL EERP AV
AVEDENHLTCEE T, ZhIERE LI L
TEHNEEA,



Plymouth 1625

ijzf:':

JEINZ R TR IO KRN L Z L% T HB R D
DET, DFEOFANIBRAZEDDIE  KDHEALR
WO AARERRZ § I BDET . 38
A TR KD BEE T O _L & B AMITE
725 KEFH T N7 EHD TLZE W, T T, JH%E
HURFD .+ W A D&EE Y 2O TaVE
F7 BT CRRHRIZE > T B3R DI EHZ

KEHFTLEX N,
JEZEDUES | JIHDLE TR, FBREHIRE T stea
[ Par-1R N 12/99

29 ERELANSEREMITREDIFET,

ATYTE 2797135 TS UIMIEL T AL R4S
KREBEEET T R4 SRiIEE () 2lE2%

TOEAE75-100mmIEED K E A HIF & 2L T
EFET AT VRRERE T HITIT R AFO
IR TERTIIEEDFEAN, IR TERET,
— BV DET,

25y 75 BIFADEM IZAHE T, 27—aYla—)L
FIIEL T AR,

ST264
good fire
12/99

o - _ X]30 NTDHP RIRADLOKRELIIIFLICANTOEET,
FEDBNIEICHEET 4 TRTOFY RBRABEOAELIHIEHR2ICANTORET

I FPEZENSBI FHEZD IR 2T T OB
A LD0ET . FiE T FEEFTEPLURES L IS
Sl b >TRNE S Fig e § L2 A—TH T R8& 130,
FNEHE > TT > TS,

25y TT7—avha—LEAERICLTERN,

2Ty 72 F7AEBIFCURRIT MO DIKD REFH N, 24
T JREETTERN,

AFYT3 TrAY—T =AY — a5 T R EREX K
EIL—pS IS ELET , $AD S DR %R
DFFITHHEEH L, —KRZEZIHDAA T L—MZ
WEBISICEEET , TR TR O F 25
BADFFITIRZBINED IR RLSIRBEL T,
(XI315H8)

ATy T4 FEieseEid PNEH SR OELICERE,
F7EOE T, e B L% iy -3
Vb=l AR KIZEy U CllfR g 5 & BAR R
BRZ T HLTNET KB HOBATERS,
— R AVIa— L EBIFAORM 1A EOh
55Ty L TLEE N,




JR&¥ET3

IKZF MDA SIEONZ KA E B BT IK AT T TSN, ED
LEVKAESTNBH KD E XA —H—Eh #ie 3 7=
CIZF 27§ BEINLELES T REH ST VL E
FioTURZITMESIEHLET AT TLAE JRMPMEENTT
IENRNES KEDITTEZEN,

JRE2 G MU WIS Z2c L TR, AR 2 2 LT
BERAC=HIC— T A RIS TRE-STEET,
Hia N2y U TR IERIZE RIZTTFL I EOE T,
JKIZESBNES O FIEREOa T H-IZE T avT
TR RAR TV DS+ BN 22 IR L T}
7280 KA FIZEN T TAL XL P EIZEDHE TR
ST > TLEZN, ROJKIZEDFE DO AR D E$ .,

A—=T DK% AFBRIE TN E 572D LN T
W BTSN ETIKERDR KL T
VoA

ST265
ash pan
12/99

B31 1RZERH USRI R BESEOLIICL TS,

Plymouth 1625

Ab=T D7 H#ELRIZPHD 720 HF 2%& DI 7zD L7
WTCLZEN, AT ZBL T, HBIIAT ROV
NP ASTFEAN—TEHEHL RN TZEN H
FADR DBV A EIZD TAN—TEHELZE L
WTLEEW HTAD ANBZIZDOWTUR AV T T
VADHEE B FRALIZEN,




Plymouth 1625

4 AVTF VR

EDISBA YT TV AELFHEETE VKIZIHL A= T 23584
12D T > TLEEN,

EMOREDSFANDIES

WA T2 IEZDEIEES &, T~V 2D MO K i iF H
HLORRCIZADE S BEZEC CAN—T RE DAV M
BIETAZENTEET T  BELLVWKRIEIAV—TF
VTENRWICRIRL . 2 S B OB N —T XAV M3
DET RAVMIDLFOES TSN, gD E M43
Fip3 JBEDE—F 2L ROZEARAL TR TR,

F—O—FEFOEFANDLES

BERR IV DEERB X FoW 72D L7246 . 5
WRFEENET IV EBOET SV EEH L EIT 2
FThr—a—HOEDEH > TLEEN,

AIADBERDIER

HTANZDN=F TR BHBLIRA TOBNICER TLES S

DT, 7272 H 7 ZAD RN L= IK OSN3 2 BRI

TERL T HIAE R DI Ui ahEe A,

T ZDFHBIER D FMEIZHE > TIT > TLEE N,

@I AN RN A TSI e ERLE Y,

@ KN HF AL —F —THI A& NTLEEW, i) —F
— 3 libRNTLEXN,

@77 2EEN T EE T,

@5 A% SE AT LET,

#2997

R7—<=74ILK

X32 R7HZZOE)FHF

HIADIKHa

ANEZBHT AL, YD 2 AT 492 D2 3—IF > 73—3000-0606

P DN TN, AT RZERDH Ay VT TEY

vy av® BIZilie, o0y TlilEsdEd (M32) . 45

AFH AL HFT—a- I TOET  A—T PSR 7 EHD

SUGEX TR fEERICEE T AW, d—a—H LD

WA R RET B0 A LA LR TLES,

L7 =2 =74 L FERDAL TLEE N,

2HFAI)y TEED L TZE D,

BAAT M RMRLET , EITHG RN e EIET 2 0FF
ICLTHREET, LT Eaohne i, Bvo 2
TA9IDHAT v (CADIEEPN3000-0872L — KD K
--PN3000-0382) LIAHE b 2y TLEE N AV F—H
IR FE P DR TIRIEZD DG E > TN T LA fifERd
LCLERN, ZRDH R v aRI325E 5T 7 3p DI
DIABIIZ AN TLZXN,

49515 2% ANET . I—MAIER 7 =D Il A>T FIZL,
HZrobD EIZHT A% EEET AV EEBALHKIDE T A,
=T OFELHNZ T ADEE BT BFEE DWW B AEFRL T
BOWTLEEN, A VEE DD TEL L T ITHT A
UM A 720, B 72 ZITIIR CE B B R K LD
E 3 N

i
J

-

.- \\\\>\\\

Vo
v
v
Vo
\ v
\ v
—\
m \
\

i

EEHRT UM

KFHRT ok
ST348
Aspen
door glass parts
2/00

HZ RISz



ARy RO

B0 S—yMEER T 52010, 7V~ du—TE D5 %
TobeflioTOEY , HATryMIFEH$BI2ON T .3ALED,
DEN KRKOGRNI T CEES, FHIWEIZ DTS
N7=H Ay NI, ZOMERDEREDE T, H 20y MIE B
G T TS a1

TBART b DY A XEERESIERDBTT

ARy rDERE fERES
5/4-16"Z7 K TI=HF—HXF bk
3/8" 9K KR

716"Z7 K R7HR 9k

172" 7Z2vb HoXAEEHZT Vb
1/2"7Z vk HZZBAKFELHZT b

T2 MDA KDGERITIHA AT PR ADETEH T
L7Z&N RIMEFEA T BRI DT REAT IRV AV &L
TN,

25y T BEDWTOWBEH AT 9 D% DA . Lohh
E5|-mRDET

ATV T2 TAVTILUNRIAN—%Mi5 T FEEROICL
F9 ., XAVIRH AT MRS AN EIITIRRL
TLPEX, e A VM, S35 EE 5T
BB TLEEN,

25y T3 WA E TEWTASEELT ARy O+
AXRFEEWEL TLEEN, 25-50mmD &4
o T UM 2 AT E D0 E T,

ATV T4 oI 2 oM BDIZ L RHAARDED E
ICEBE FAT T LA T0ET, WA
BLEST H A IMESENESICLTLE
X,

27y 75 RO ESII3mmiE TH A b AV M EE
— IR AR L7 AR E T,

Z2F9T6 FHOMMPEA A e TOEE T, A
2y bR ES T TR, K450, &<
AbERESN, ME LA EHE 5720 (1FZIE
ZIUEEF I THNLS KA DT TLEXN,

ATFYTT HAr b —I2bE%555 F7 4B T
WIS N TR ZOHE A (T2 2
N—3=) BEEFTIHRATHEHDRE LAY
I3 27 9 b RIS DERSHZ 5 DL DEFS 2,
BNTEET,

ATy 78 WOREIZIZ ANz AV MR TL X
W, RS, B AV IBGERITHEEEL THIL WA
2y RL-h DS T A CRBET,

Plymouth 1625

K7 D%

F7 DT 4 (59 F) 1E H AT PR BIZD SN TLBIZD
NTHFEL TRBEAHDET, HFE (5vF) O AbD
BT FTL—rD FIZHBY L GEDE) Tvv v— (X133
BH) OIS ZET EOLTBIENTEZ Y B F§ o
I HIL TV BB D EEZD T TEDL
FHZENMEI 572 XIE H AT RO ST,

ST267
door latch
12/99

ST268
door latch detail
12/99

33 YLTyIr—EBINALT . IvF (BTE) DhHED
BEEDLTBIEN TEET,



Plymouth 1625

FIZ—EDATF LR
BHEE, AT OEFIID 72X ENOICRRE L B P S T
MEWDPEEIPD TEXN,

@HTEATERITHRL TLZ& N,

@D VD R 53> TV T A b AU L
FLLI,

@AV L TOBL U HRAAIUZIBIE A S DA fifEL
TLZEN,

Q@ RZEXTL—PD FIZIKD» T H K-> TOBOAIHN ST
DR TL7ZX Y,

@7 2 I HEEFEL 720, D ENTLES TSI WA T,
R EORRELE T, —WORTH AT v O FEFEE AV DI
MTEET  MEIZZA T RTHENNIF V=% ay s LET,
TS MMEFERNTARTLERN, T3 BEMOEH L %<
W B L TLIZE  ZDERGT DH 2Ty b EIAN TR OFERL
T AV SR AL T 5 - IE0 e 555, 4
2y b DRI TS,

@F TNV PLDEZ AR BEIHE THRL TEXN,

@t —LFDAVERFNRT, BBEITIBU THiD T2,

@S (P . T5E . a4 — b — b — L RDIFZDEIRRLET,

@2 DK ZEAE T Wt (DO MULAE) 2 AN 7z5, ZAb—
TOFTEHDET

@77y I DAN—T DA  RAVIMERIBEOLET,

—RZEZHODERR

1.—RZER TV =MD TOBAPEBTLET, (X31)

2. 854 =% 7 ROV > T XV MF T LA EEH2E T
=T L TR,

3 LIEAREB G PBIRDO T EROREET

4 i KE AV ST 7OV EFARDAHEHEF PR A VTR
BAL. 7L — MR U725 2D CRIELE S,



Plymouth 1625

5. AR

D SE— 380mm4>( 40mm
A J
1§

610mm

j I 570mm

-




Plymouth 1625

B X

6. 7

Plymouth 1625

Part Number

Item/Model Number

8. Bottom, Inner

9. Ashlip
10. Ashpan

Part Number

Item/Model Number

1. Top

30000346

30000605

30000339
30000363
30000371

30000872

2. Right Side

30000606
30000873

30000607

3. Secondary Air Channel,Right

4. Left Side

11. Thermostat Cover

12. Back

30000618

5. Secondary Air Channel,Left
6. Secondary Air Tube

7. Bottom

30000358

13. Fireback
14. Leg(4)

30000368
30000343

30000360




Plymouth 1625

Plymouth 1625

Item/Model Number

Part Number

Item/Model Number

Part Number

15. Leg Bolt,3/8” -16X1” hex bolt (4) 1201432 35. Flue Collar 30000353
16. 3/8” Flat Washer (4) 1202488 36. Friction Spring 1201846
17. Primary Air Plate 30000356 37. Primary Thermostat Assembly 30000503
18. Grate,Wood 30000604 38. 1/4” Flat Washer,Zinc (10) 1202474
19. Firebrick (10) 1601103 39. 1/4” -20X5/8” Hex Screw (2) 1201372
20. Flue Cover 30000351 40. 1/4” -20X1X1/2” Flt Hd Phillips Screw 1200811
21. 5/16” Adhesive Gasket 1203591 41. 1/4” -20X3/4”Flat Hd Phillips Screw (6) 1200881
22. Front 30000619 42. Ball Chain,Thermostat 1201960
23. Door 30000350 43. 10-20X1/4" Plain Truss Head Screw (5) 1200996
24. Primary Air Flap 30000370 44. 1/4” -20X5/8” Round Hd Phillips Screw (2) 1200896
25. Door Handle Catch 30000365 45. 1/4” -20X3/8” Round Hd Phillips Screw (2) 1200894
26. Wooden Handle 30000366 46. 1/4” Flat Washer (4) 1202475
27. Door Handle Shaft 30000364 47. 3/8” Low Density Gasket (5 ft.) 1203589
28. Door Pin,Long 1600416 48. 10-24X3/8" Round Hd Slotted Screw (6) 1200983
29. Glass Gasket,horizontal (1) 30000382 49. 3/16” X1” Roll Pin 1201833
30. Glass Gasket,vertical (2) 30000383 50. 1/4” -20X1” Hex Head Screw (8) 1201326
31. Glass PanelF 30000362 51. Gasket Flat w/adhesive (3 ft.) 30000504
32. Glass Retainer (2) 30000474 52. 1/4” -20X3/8” Pan Hd Phillips Screw 1201053
33. Glass Clips (2) 1601394 53. Deflector Rib 30000597
34. Door Manifold 30000357 54. Bottom Heat Shield 3000038

(0905/PLYM)

ZOMEED G LI IZAN-TE IS RSB ATY,

HT NIV 2 AT Ay ZFER D7 $—2F 27 3—=30000606 AT I L 2y TL &,

ZORTOERFERER DI S=YFVIN=1Z, U5V 90T 590" A—=THTE,

A—a— R E AT AR A T HRELSZE N,
4 ZOAN=TDAIVHIZ AV FHAZPIERETY,

O RN CEVELAS TRETITERILSL,

FyFILAN Jv N RS
T080-0010 dtiBEw/ATK@ERE28T B4
JU—44+JL 0120-700-027



HYFIIAS v/ HhRA S
T080-0010 JbimEHATHAER28T H4

-4 8281 0120-700-027




	ply_hyoushi
	ply_1
	ply_2
	ply_3
	ply_4
	ply_5
	ply_6
	ply_7
	ply_8
	ply_9
	ply_10
	ply_11
	ply_12
	ply_13
	ply_14
	ply_ura

